bente die conuiuia querit. Meisoda  
les, Verānius et sabullus. In trinio,  
tanq; in loco ad quē maior confluit mul  
titudine, ut facilius possint cibū consequi.  
Querūt uocationes, inuitationes ad  
conuiuium. q. d.  
mendicat cibū.

EPIG. XLIII.  
EXPOS.

Ad iuuentiū. EPGR. XLIIII.

Mellitos oculos tuos iuuenti,  
Siquis me sinat usq; basiare,  
Vsq; ad millia basiem trecenta,  
Nec unquam uidear satur futurus,  
Non si densior aridis aristis  
Sit nostrae seges osculationis.

ELLITos  
m oculos, ear  
mē ē car  
dem generis cū  
ius et praecedēs.  
Sed aliud est epi  
grāma, quo suū  
exprimit desides  
rium quo tenes

tu adolescentem iuuentium osculandi.  
Iuuenti, de hoc etiā superius epigrā  
xxi. Mellitos, dulces a melle, & ama  
torie hoc dictum est. Vsq; basiare, iu  
giter & sine intermissione. Vsq; ad  
millia, praepositionis significationē mu  
tauit ut Propertius tu licet usq; ad ta  
naim fugias usq; sequet amor. Ocu  
los, de his maxime dixisse uidetur, quos  
niā ut inq; li. xi. Pli. Oculos eū oscula  
mur aium ipm uidemur attingē. Nec  
unq; uidear satur futurus. Cum carmi  
nis istius dictiones sic iuersae prius lege  
rentur, ut uix sensus elici possent, sic legem  
dum pater meus monstrauit, clarissimo  
ut patet sensus. Non si densior, lepide  
poeta p metaphorā a re rustica sumptā  
basiorum multitudinem declarat, nō s.  
satur essem. Si seges nostrae osculatio  
nis sit densior aridis aristas, si plura etiā  
oscula sumerem quā sint aristas in spicis  
frumentorum extantes.

Vsq;

Asia.

L. e. us

u. d.

EPIGRAMMA.XLV.EXPOS.

Isertissime Romuli nepotū. Ver-  
sus est endecasyllabus quo. M.  
Tullio Cicero cum ab eo defen-

sus fuisset gratias agit, causam  
uero ab illo desensam defondo  
Tyburtino fuisse existimare possi-  
mus, de quo superius Epigrā. xl.  
¶ Romuli nepotum, Romanorū  
qui a romulo ori-  
ginem traxere.

patro-  
nus et  
cliens  
M. tul-  
li-  
¶ Pessimus omniū  
poeta. se exte-  
nuat Catullus,  
¶ Ciceronē ex-  
tollit, tanq̄ opti-  
mum patronum  
patronus uero et  
cliēs correlatiua  
sunt nomina Ro-  
mulus primus  
apud Romanos  
ut plebeiū i clien-  
tella essent patri-  
torū ¶ officia  
utriq̄q; percōmo-  
da instituit, que

Thetæ  
penetæ

diffusus Dionysius lib. ii. Romanarum  
antiquitatum comemorat, cum mos tas  
mē hic græcus ¶ prius esset, quo et  
Thessali diu usi sunt, et Atheniēses a pri-  
cipio cū meliora sumpserūt, Vocabāt at  
hi cliētes thetas a seruitute, Thessali ue-  
ro penetas, exprobrātes eis statim in ap-  
pellatiōe ipsa fortunā. At Romulus pa-  
tronds et cliētes hocās rem ipsam decēti

honestavit cognomine, fuit aut. M. Tul-  
lius orator et patronus eminentissimus ex-  
tra oēm igenū aled positus ut i phœmio  
naturalis hyst. Pli. existimauit, cuius ē  
laudes breuiter li. vii. e. xxx. enumerat,

Ad Marcū. T. C. EPIG. XLV.

Disertissime Romuli nepotum,  
Quot sunt quotq; suere Marce Tulli  
Quotque post alijs erunt in annis,  
Gratias tibi maximas Catullus  
Agit pessimus omnium poeta,  
Tanto pessimus omnium poeta,  
Quanto tu optimus oīum patronus.

Ad Licinium. EPIG. XLVI.

Hesternio Licini die ociofi  
Multū lusimus in meis tabellis,  
Ut conuenerat esse delicatos.  
Scribens uersiculos uterq; nostrum,  
Ludebat numero mō hoc, mō illoc,  
Reddēs mutua p iocum, atq; uinum,  
Atque illinc abii tuo lepore  
Incensus Licini facetiisq;  
Ut nec me miserū cibus inuaret,  
Nec somnus tegeret quiete ocellos,  
Sed toto indomitus furore lecto  
Versarer, cupiens uidere lucem,  
Ut tecum loquerer, simulq; ut essem,

me. ¶ Numero modo hoc, modo illo, uel  
qualitatem carminis respexit ut magis  
credo quia modo phalentio modo iambi  
eo certabāt, uel numerū uersuum quia  
uicissim totidem scribebāt uersus. ¶ In  
census, diuino tuo furore ita accensus ut  
cibus me minime inuaret. ¶ Per iocum,  
atq; uinum, iocando simul ¶ bibendo.  
¶ Cibus inuaret, qui enim aliquo tenē

EPIG XLVI.  
EXPOS.

ESTerno  
b licini die  
ociofi, hoc  
endecasyllabo  
Calui poeta fa-  
cetiis se captum  
scribit, cum quo  
uersus se compos-  
uisse refert.  
¶ Multum lusi-  
mus, carmina cō-  
posuimus. Virg.  
Ludere que uel  
lem calamo per-  
misit agresti.  
¶ In meis tabel-  
lis, q̄ scribebat.  
¶ Licinius ita  
bellis a Catullo  
datis, alii tamen  
nō in meis sed in  
uicem legūt, q̄  
nec reicio nec re-  
cipio. ¶ Ut cōue-  
nerat, inter te et

luden

Caue.

Despu-  
te.

tur desiderio ¶ amoris maxime. hi nec  
cibi cape nec gescere aut dormire quunt,  
hinc Ouid esse qd hoc dicā q̄ tam mihi  
dura uidetur strata, neq; in lecto pallia  
nostra iacent. ¶ Videre lucem, diem.

CAT Desessa.  
postq̄ inqt pre-  
nimio labore uil-  
gilandi corpus  
desessum eadem  
quieuit. ¶ Semi-  
mortua, ex isom-  
nia defatigata.  
¶ Hoc poema,  
hoc epigramma  
est nanq; poema  
pars operis alicui-  
us. ¶ Meum do-  
lorem, quem pas-  
tor ex absentia  
tua. ¶ Hinc au-  
dax caueas. ros  
gat ut ad se re-  
uertatur, ut Cat-  
tulli dolorem ea  
ueat, uel hoc les-  
gatur. s. poema  
ut sit ordo, caue  
despuas hoc pœ-  
ma, i. preces has  
quas adhibeo ut  
uenias. ¶ Caue